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 נוהל בחירות בחוגים מקצועיים

 כללי .1

 

עמדי החוג לצירים , בחירת יו"ר החוג וסגנו ע"י ההנהלה שנבחרה, ובחירות מוקצועי יכללו בחירות להנהלת החוגג המבחירות בחו

 באסיפה הכללית.

של ההתאגדות. ע"פי הרשימה שתפורסם ע"י וועדת הבחירות  ה של אותו חוג בלבדרשאים להשתתף בבחירות בעלי זכות בחיר

 תתקיימנה במשרדי ההתאגדות או במתכונת מקוונת ע"פי החלטת וועדת הבחירות.וחשאיות. הן הבחירות יהיו ישירות 

 

 הנהלת החוג 1.1

לפי קביעת הוועד  9 –ל  3, במספר כולל שבין הלת החוג תכלול את יו"ר החוג, סגנו, ראשי הפורומים ועוד חברי הנהלההנ

 המנהל.

 

 ג:כללית מטעם החוצירים לאסיפה ה 1.1

 וג.חחברי הנהלת החוג הנבחרים, ראשי הפורומים וחברים נוספים, במספר כולל הנקבע ע"י הוועד המנהל ע"פי גודל ה

 

 מועד הבחירות .2

פה הכללית, וע"פי הנחיות שיפורסמו חודש מראש לכל סי, כשלב מקדים לבחירות לאשנים 4 –ל תיערכנה אחת ג הבחירות בחו

 חברי החוג.

 

 בעלי זכות בחירה תכלול:מת רשי .3

אקדמאים במקצועות הטכנולוגיים חברי ההתאגדות ששילמו דמי חבר בשנה האחרונה או פטורים  מהנדסים –חברים מלאים בחוג 

 )כולל( הממלא את החובות של החברות. 2007גדות עד שנת , ובנוסף, כל חבר שהצטרף להתאמי חברמתשלום ד

אים העוסקים בתחום והרשומים כחברים בהתאגדות וממלאים את כל החובות יוכלו ם ואקדמהנדסאי טכנאים, –חברים נלווים 

 לבחור ולהיבחר להנהלת החוג ולא יוכלו לבחור ולהיבחר לאסיפה הכללית.

 

 הזכות להגיד מועמדות ולהיבחר .4

 חבר מלא זכאי להציג מועמדות לכל תפקיד העומד לבחירה, בתנאי שזה החוג הראשי עבורו.

 אי להציג מועמדות לתפקיד בחוג, אך לא לתפקיד יו"ר החוג או סגנו או נציג החוג באסיפה הכללית.ווה זכחבר נל

 הערות:

 לא ניתן להגיש מועמדות כלשהי בשני חוגים שונים. -

 מהמקומות המיועדים לבחירה. 10% –ממקום עבודה אחד לא יהיו יותר מ  -

 

 בחירות של החוגוועדת  .5

חברי חוג בעלי זכות בחירה. וועדת החירות תבחר יו"ר  3החוג בה לפחות  ג תוקם וועדת הבחירות שללצורך עריכת הבחירות בחו

 לוועדה.

לכהן כחברים בוועדת הבחירות. בסמכות וועדת החירות רשאים הלת החוג אינם מועמד לתפקיד יו"ר החוג או סגנו או חבר הנ

 ד לתקנות ההתאגדות ולנוהל זה.לקבל כל החלטה בנוגע לבחירות בחוג, ובלבד שאינה בניגו
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 תהליך טרום הבחירות .6

אגדות ונוהל זה, ותסכם את הבדיקה ימים את תקינות המועמדים לפי כללי תקנות ההת 7וועדת הבחירות תבדוק תוך  1.1

ה על זכות בחירקנון או שאינו בחברי הוועדה. הוועדה רשאית לפסול מועמד שלא הוצע בהתאם לת דיחתם בייבפרוטוקול שי

 כך למועמד בכתב.ותודיע על 

ימים לפני יום  10-חר מא כדין, רשאי לערער על כך בפני וועדת הבחירות בכתב, לא יאומועמד הסבור שמועמדותו נפסלה של 1.2

 הבחירות.

ימים לפני הבחירות. בהעדר ערעורים  10וועדת הבחירות תדון בכל הערעורים ותפרסם את רשימת המועמדים הסופית לפחות  1.3

 הרשימה הראשונה כסופית.תשמש 

 מהלך החירות .7

עות שייקבעו לבחירות. לחילופין, ניתן שוועדת הבחירות ובשתתקיימנה בקלפי שתוצב במשרדי ההתאגדות ביום  הבחירות 7.1

 קוונת בצירוף הנחיות מתאימות.תודיע על בחירות במתכונת מ

 . נוסח טופס הבחירה מופיע בנספח.מועמדים מתוך רשימת המועמדים לתפקיד חבר הנהלת החוג 3כל חבר חוג יבחר  7.2

 

 ספירת הקולות ובחירת בעלי התפקידים .8

 ספירת הקולות תיעשה ע"י וועדת הבחירות לאחר סיומן ותסוכם בדו"ח כתוב חתום ע"י חברי הוועדה.

עד וטומטית ועוד מספר מועמדים שצברו ברשימה את מירב הקולות, פורומים בחוג אלתפקיד חבר הנהלת החוג יבחרו ראשי ה 1.1

 לסך מספר החברים הנקוב להנהלת החוג.

הגישו את מועמדותם וזאת בנוסף ליו"ר החוג בשלב הבחירות הבא ייבחרו צירי האסיפה הכללית מטעם החוג מתוך החברים ש 1.2

 ת.וסגנו אשר ייכללו ברשימת הצירים אוטומטי

 לת החוג.הלת החוג הנבחרת תבחר את יו"ר החוג ואת סגנו בבחירות ישירות ופתוחות שתתקיימנה בהמשך לבחירת הנההנ 1.3

 

 רים דלה או חוסר מועמדיםתהליך הבחירות במקרה של השתתפות חב .9

וג, על הנהלת החוג יכולה גם להשלים את מספר המועמדים לצירי האסיפה הכללית מטעם החוג במהלך אסיפה כללית של הח 9.1

 לת החוג ותובא לאישור האסיפה ברוב קולות.נהתוכן על ידי הפי רשימה מומלצת ש

הבחירות של חברים או פחות לא תוקם וועדת  7פים בפועל בבחירות בחוג כלשהו יהיה אם מספר בעלי זכות הבחירה המשתת 9.2

 תתקיימנה במתכונת שפורטה לעיל.החוג והבחירות לא 

 החוג הקיימת:ת הנהלת ענה באחת השיטות המפורטות להלן לפי שיקול דבמקרה כנ"ל הבחירות תתקיימ 9.3

  תפקידים בחוג ורשימת צירי האסיפה הכללית בעלי רשימת  –ראש מהצבעת הבוחרים לאישור רשימות מוסכמות שגובשו

 מטעם החוג.

 י הנהלה ובעלי נה הן עבור חברפתוחות במסגרת אסיפת בוחרים של אותו חוג, הבחירות תתקיימבחירות ישירות ו

 פה הכללית מטעם החוג.תפקידים בחוג והן של מירי האסי

 

 וערעורים הבחירות פרסום תוצאות .11

 ימים ממועד הבחירות. 3התוצאות יפורסמו תוך  10.1

חות את הפרטים הבאים: מס' בעלי זכות הבחירה בחוג, מס' בעלי זכות הבחירה דו"ח תוצאות הבחירות יכלול לכל הפ 10.2

נבחרו. סגנו שנבחרו, שמות צירים לאסיפה הכללית שההנהלה שנבחרו, שמות ראש החוג ו שהשתתפו בבחירות, שמות חברי

 הדו"ח יהיה חתום ע"י חברי הוועדה.

ערעור על תוצאות הבחירות ניתן להגיש לוועדת הבחירות תוך שבוע ימים ממועד פרסום התוצאות. ערעור שיוגש לוועדה  10.3

 הרוב. וועדה לפי דעתיידון בה תוך שבוע ימים מיום הגשתו ויוכרע ב
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 נספח

 החוג הנהלת בחירת

 

 

 :להלן הרשימה מתוך בלבד שמות 3 

 

 לסמן יש החוג הנהלת חבר לתפקיד
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 נספח               

 החוג מטעם הכללית האסיפה צירי בחירת
 

  :שלהלן הרשימה מתוך בלבד שמות 3ית מטעם החוג יש לסמן לתפקיד ציר האסיפה הכלל
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